e registrado no sistema. 

24. A diferença de valor entre lances de um mesmo licitante e entre lances de um 
licitante e o melhor lance deverá ser igual ou superior a:  

24.1. Para o Lote 1: R$ 560,00 (quinhentos e sessenta reais);  

24.2. Para o Lote 2: R$ 185,00 (cento e oitenta e cinco reais reais);  

24.3. Para o Lote 3: R$ 480,00 (quatrocentos e oitenta reais reais); 

24.4. Para o Lote 4: R$ 155,00 (cento e cinquenta e cinco reais). 

25. O intervalo mínimo de tempo entre lances de um mesmo licitante será de 20 
(vinte) segundos e o intervalo mínimo de tempo entre lances de licitantes distintos, com 
relação ao melhor lance da sala, será de 03 (três) segundos. 

26. Durante o transcurso da sessão, os licitantes serão informados, em tempo